
 
U C H W A Ł A  N R  3 / U K W / 2 0 2 4  

U C Z E L N I A N E J  K O M I S J I  W Y B O R C Z E J  

P O L I T E C H N I K I  B Y D G O S K I E J   

I M .  J A N A  I  J Ę D R Z E J A  Ś N I A D E C K I C H  

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie harmonogramu czynności wyborczych związanych z wyborem elektorów i senatorów 

na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 88 ust. 3 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się harmonogram czynności wyborczych związanych z wyborem elektorów 

i senatorów na kadencję 2024-2028: 

Lp. Nazwa czynności Termin Uwagi 

1.  
Uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do składu 

Uczelnianego Kolegium Elektorów (UKE) 
12.01.2024 r.  

2.  Zgłaszanie kandydatów do składu UKE 

23.01.2024 r. 

do godz. 11:00 

Zgłoszenia przyjmuje sekretarz 

właściwej komisji wyborczej 

26.01.2024 r. 

do godz. 11:00 

Dodatkowy termin w przypadku 

zgłoszenia się w pierwszym 

terminie niewystarczającej liczby 

kandydatów 

3.  Uchwały w sprawie listy kandydatów na elektorów 26.01.2024 r.  

4.  
Zebrania wyborcze do UKE zgodnie 

z obwieszczeniami właściwych komisji wyborczych 

od 07.02.2024 r. 

do 28.02.2024 r. 
 

5.  
Uchwały w sprawie zarządzenia wyborów na 

członka Senatu 
15.02.2024 r.  

6.  
Podjęcie uchwały w sprawie składu Uczelnianego 

Kolegium Elektorów na kadencję 2024-2028 
do 28.02.2024 r.  

7.  Zgłaszanie kandydatów na członka Senatu 

08.03.2024 r.  

do godz. 11:00 

Zgłoszenia przyjmuje sekretarz 

właściwej komisji wyborczej 

13.03.2024 r. 

do godz. 11:00 

Dodatkowy termin w przypadku 

zgłoszenia się w pierwszym 

terminie niewystarczającej liczby 

kandydatów 

8.  Uchwały w sprawie listy kandydatów do Senatu 13.03.2024 r.  

9.  
Zebrania wyborcze do Senatu zgodnie 

z obwieszczeniami właściwych komisji wyborczych 

od 20.03.2024 r. 

do 15.04.2024 r. 
 

10.  
Podjęcie uchwały w sprawie składu Senatu 

na kadencję 2024-2028 
do 15.04.2024 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 

/-/ Ewa Skonieczna 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 2019 r., 

zmieniony uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 
z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 


